
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Roman Gajdoš
Rok narození: 1990
Identifikační číslo studenta: 84295916

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Fyziologie živočichů
Identifikační čísla studia: 522766
Specializace: Neurobiologie

Název práce: Vliv imunosuprese na buněčnou terapii u myšího modelu
Alzheimerovy choroby

Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Pavla Jendelová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Martina Chmelová, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.02.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Roman Gajdoš seznámil komisi s tématem své diplomové práce.

Jeho prezentace překročila stanovený časový limit. Nepřítomná
školitelka poukazovala na standardní nedostatky spojené s prací na
diplomové práci. Zmínila se, že při sepisování práce student projevil
až moc samostatnosti a více konzultací by práci neuškodilo.
Diplomovou práci hodnotí jako velmi dobrou. Nepřítomná
oponentka zmínila řadu překlepů, používání anglických výrazů a
zkratek i v samotných názvů kapitol. Práci hodnotí jako velmi
dobrou. Na její dotazy odpověděl v pořádku. Přítomná komise
poukázala na to, že práce co se týká rozsahu experimentální části je
nadprůměrná, bohužel při sepisování tomu nebyl věnován dostatečný
čas. Také literární úvod je na hranici stránkového rozsahu. Komise se
shodla, že předkládaná práce je obhajitelná, ale trpí řadou nedostatků
a proto se rozhodla pro celkové hodnocení dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Novotný, DSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D.
(přítomen)

............................

1 186512 - Bc. Roman Gajdoš



 RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 186512 - Bc. Roman Gajdoš

http://www.tcpdf.org

